
R
is

ca
ld

am
en

to
P

M

883

PANNELLI CONVETTORI 

Serie	PM
Pannelli convettori per installazione a parete.

Caratteristiche:

Extrapiatti.

Silenziosi.

Resistenza	elettrica	corazzata.

Termostato	ambiente	di	grande	precisione	

(+/-	1°C).

Modello Dimensione L

PM-751 370

PM-1001 445 

PM-1501 590

PM-2001 740

L 100

82

45
0

605 120

36
0

140

Dimensioni (mm)

Termostato	regolabile	di	grande	

precisione situato nella parte 

posteriore del pannello

Uscita	del	cavo	a	destra	nella	

parte posteriore

Interruttore	spento/acceso	

laterale

Protezione	contro	gli	spruzzi	

d’acqua

Caratteristiche tecniche

Modello Tensione
50/60 Hz

(V)

Potenza

(W)

Intensità
assorbita

(A)

Termostato
a bulbo

Dispositivo
antigelo

Protezione
termica di
sicurezza

Supporto
parete

Isolamento
Classe II

Protezione
contro

gli spruzzi
d’acqua

PM-751 230 750 3,3 • • • • • •

PM-1001 230 1000 4,3 • • • • • •

PM-1501 230 1500 6,6 • • • • • •

PM-2001 230 2000 8,7 • • • • • •


